SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
 BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVĐKSĐ-HCQT
Về việc triển khai

tuyên truyền sử dụng 02
kênh mạng xã hội Zalo

và Facebook của BHXH Tỉnh

Sa Đéc, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi:
- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Trưởng các khoa, phòng.

Thực hiện Công văn số 1013/SYT-VP ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Sở
Y tế Về việc tuyên truyền sử dụng 02 kênh mạng xã hội Zalo và Facebook của
BHXH Tỉnh.

Nhằm đảm bảo công tác thông tin, tuyên truyền, giải đáp, tư vấn chính sách,
pháp luật BHXH, BHYT được thống nhất, tập trung và liên tục trên địa bàn tỉnh
sau khi sáp nhập, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc thông tin đến lãnh đạo các khoa,
phòng về các kênh truyền thông chính thức của BHXH tỉnh Đồng Tháp như sau:

1. Ngừng  cung  cấp  thông  tin,  các  hoạt  động  giải  đáp,  tư  vấn  chính
sách, pháp luật BHXH, BHYT trên các kênh mạng xã hội của BHXH tỉnh Tiền
Giang cũ tại địa chỉ:

- Fanpage Facebook:https://www.facebook.com/bhxhtinhtiengiang;

- OA Zalo: https://zalo.me/bhxhtiengiang.

2. Chính thức cung cấp thông tin, tuyên truyền chính sách BHXH, BHYT
cũng như thực hiện các hoạt động giải đáp, tư vấn chính sách, pháp luật BHXH,
BHYT cho người tham gia kênh Zalo, Facebook của BHXH tỉnh Đồng Tháp tại
địa chỉ:

- Fanpage Facebook: https://www.facebook.com/bhxhdongthap;

 - OA Zalo: https://zalo.me/bhxhdongthap.

(Có thể tìm kiếm từ khóa “bhxhdongthap” trên Zalo và Facebook để “quan
tâm”, “theo dõi”)

https://zalo.me/bhxhtiengiang
https://zalo.me/bhxhdongthap

2

Đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng phổ biến nội dung trên đến toàn thể viên
chức, người lao động trong đơn vị để phối hợp nắm bắt và khai thác thông tin
chính thống, kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ BV (b/c);
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Mai.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T08:36:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T08:59:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T08:59:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:00:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!